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1. YARIŞMANIN ADI VE KULLANIM ESASLARI 

Organizasyonun tam ve resmi adı **"TOKFEST Tokat İl Geneli Teknoloji ve İnovasyon Proje 
Yarışması"**dır. Kısa isim olarak "TOKFEST" ibaresi kullanılabilir. Yarışma adı; afiş, duyuru, başvuru 
formu, resmi yazışma, sosyal medya paylaşımları, sergi alanları ve ödül töreni de dâhil olmak 
üzere tüm tanıtım ve iletişim materyallerinde bu şartnamede belirtildiği şekliyle kullanılacaktır. 

2. YARIŞMANIN AMACI 

Bu yarışmanın amacı öğrencilerin bilimsel düşünme, araştırma, tasarım odaklı problem çözme, 
girişimcilik ve sunum becerilerini geliştirmek; yerel ihtiyaçlara duyarlı, uygulanabilir ve 
sürdürülebilir teknoloji projelerinin ortaya çıkmasını teşvik etmektir. Etkinlik, il düzeyinde bir 
teknoloji festivali anlayışıyla planlanmış olup öğrencilerin okul, kurum ve sektör temsilcileriyle bir 
araya gelerek proje kültürü kazanmalarını amaçlamaktadır. 

3. YARIŞMA KATEGORİLERİ 

Yarışma aşağıdaki kategorilerde gerçekleştirilecektir. Organizasyon komitesi gerekli gördüğü 
hâllerde alt temalar oluşturabilir. 

●​ İnsanlık Yararına Teknolojiler: Toplumsal yaşamı kolaylaştıran, erişilebilirliği artıran, sağlık, 
güvenlik, sosyal destek ve yaşam kalitesini yükseltmeye yönelik projeler bu kategoride 
değerlendirilir. 

●​ Afet Yönetimi ve Yapı Teknolojileri: Deprem, yangın, sel ve benzeri afetlere hazırlık, risk 
azaltma, erken uyarı, dayanıklı yapı ve güvenli yaşam çözümleri bu kategori kapsamındadır. 

●​ Akıllı Tarım Teknolojileri: Tarımsal verimliliği artıran çözümler, su tasarrufu sağlayan akıllı 
sulama sistemleri, topraksız/dikey tarım uygulamaları, mahsul hastalıklarını veya toprak 
kalitesini analiz eden sensör tabanlı projeler ve sürdürülebilir tarım/hayvancılık teknolojileri 
bu kategoride değerlendirilir. 

●​ Robotik, Otonom ve Çevre Teknolojileri: Robotik sistemler, sensör tabanlı çözümler, 
otonom mekanizmalar, çevre izleme, atık yönetimi ve sürdürülebilirlik odaklı teknolojiler bu 
kategoride değerlendirilir. 

●​ Eğitim Teknolojileri ve Görselleştirme: Öğrenmeyi destekleyen dijital araçlar, 
simülasyonlar, artırılmış/karma gerçeklik uygulamaları, veri görselleştirme ve öğretim 
süreçlerini güçlendiren yenilikçi çözümler bu kategoride yer alır. 

●​ Akıllı Şehirler ve Çevre Teknolojileri: Enerji verimliliği, ulaşım, su yönetimi, hava kalitesi, 
akıllı izleme sistemleri ve şehir yaşamını iyileştiren teknoloji tabanlı projeler bu kategori 
kapsamında değerlendirilir. 
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4. BAŞVURU ŞARTLARI 

●​ Yarışmaya, Tokat il genelinde öğrenim gören ortaokul ve lise öğrencileri yalnızca takım 
hâlinde başvuru yapabilir. 

●​ Takımlar, 1 danışman öğretmen de dâhil olmak üzere en az 2, en fazla 6 kişiden 
oluşmalıdır. Bireysel başvuru kabul edilmeyecektir. 

●​ Her takım yalnızca bir proje ile başvuru yapabilir. Aynı proje birden fazla kategoriye eş 
zamanlı olarak gönderilemez. 

●​ Takım başvuruları danışman öğretmen bilgisiyle yapılır. Danışman öğretmen; başvuru 
sürecinin takibi, öğrenci koordinasyonu ve resmi iletişim süreçlerinden sorumludur. 

●​ Başvurular yalnızca duyurulan Google Form bağlantısı üzerinden dijital olarak alınacak 
olup, form üzerinden eklenecek belge ve proje görselleri ilan edilen dosya adlandırma 
kurallarına (Örnek: OkulAdı_TakımAdı_ProjeAdı) uygun şekilde yüklenecektir. 

●​ Süresi içinde tamamlanmayan, eksik belge içeren veya belirtilen format dışında iletilen 
başvurular değerlendirmeye alınmayacaktır. 

●​ Başvurusu yapılan projelerin özgün olması; etik kurallara, güvenlik ilkelerine ve yürürlükteki 
mevzuata uygun biçimde hazırlanması zorunludur. 

●​ Organizasyon komitesi gerekli gördüğü hâllerde başvuru sahibinden ek bilgi, görsel, teknik 
açıklama veya kısa tanıtım videosu talep edebilir. 

5. YARIŞMA AŞAMALARI VE TAKVİM 

Yarışma sırasıyla Ön Başvuru, Jüri Değerlendirmesi ve Final/Sergileme olmak üzere üç aşamada 
yürütülecektir. Her kategoride en yüksek puanı alan takımlar finale kalır ve projelerini sergileme 
alanında jüriye sunar. 

Yarışma Takvimi: 

●​ Başvuru Başlangıç Tarihi: 30.03.2026 
●​ Son Başvuru Tarihi: 17.04.2026 
●​ Ön Değerlendirme Sonuç İlan Tarihi: 04.05.2026 
●​ Final, Sergileme ve Ödül Töreni Tarihi: 17.06.2026 
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6. DEĞERLENDİRME KRİTERLERİ 

Projeler aşağıdaki ölçütler esas alınarak 100 puan üzerinden değerlendirilecektir. Jüri, gerekli hâllerde alt 
kırılımlar kullanabilir. 

Değerlendirme Ölçütü Ağırlık (%) Açıklama 

Yenilikçilik ve özgünlük 25 Problemin ele alınış biçimi, fikrin 
özgün yönü ve yenilik değeri 

Teknik yeterlilik 20 
Teknik tasarımın doğruluğu, 
uygulanabilirliği ve çözümün çalışma 
mantığı 

Uygulanabilirlik 20 
Gerçek yaşamda hayata 
geçirilebilirlik, maliyet ve 
sürdürülebilirlik 

Toplumsal fayda 20 Hedef kitleye katkı, ihtiyaçla uyum ve 
beklenen etki düzeyi 

Sunum kalitesi 15 
Projenin anlatımı, görsel düzeni, 
jüriye aktarımı ve sorulara verilen 
yanıtlar 

Puan eşitliği hâlinde sırasıyla toplumsal fayda, uygulanabilirlik ve yenilikçilik puanı yüksek olan projeye 
öncelik verilir. 

 

7. ÖDÜLLER VE DESTEKLER 

●​ Dereceye giren takımlara verilecek ödüller (birincilik, ikincilik, üçüncülük)i, organizasyon 
komitesi tarafından yarışma takvimi içerisinde ilerleyen süreçte resmi kanallar üzerinden 
duyurulacaktır. 

8. YARIŞMACILARA SAĞLANACAK OLANAKLAR 

Organizasyon komitesi, yarışma sürecinin adil ve konforlu geçmesi adına finalist takımlara 
aşağıdaki lojistik ve teknik imkânları sağlayacaktır: 

●​ Ulaşım Desteği: Ön değerlendirmeyi geçerek final sergisine ve ödül törenine katılmaya 
hak kazanan takımların (özellikle ilçelerden katılım sağlayacak ekiplerin) etkinlik alanına 
ulaşımları ile ilgili planlama; organizasyon komitesi, İl/İlçe Milli Eğitim Müdürlükleri ve ilgili 
yerel yönetimlerin iş birliğiyle koordine edilecektir. Ulaşım planlamasının detayları finalist 
takımlara süreç içerisinde ayrıca bildirilecektir. 

●​ Yemek ve İkramlar: Final ve sergileme günü boyunca etkinlik alanında bulunan tüm 
yarışmacı öğrencilerin ve danışman öğretmenlerin öğle yemekleri ile gün içindeki ara 
öğün ikramları (su, çay, atıştırmalık vb.) organizasyon komitesi tarafından ücretsiz olarak 
karşılanacaktır. 

●​ Sergi ve Stant Alanı İmkânları: Finale kalan her takıma, projelerini jüriye ve ziyaretçilere 
etkili bir biçimde sunabilmeleri için standartlara uygun stant alanı, masa, sandalye ve 
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220V elektrik bağlantısı tahsis edilecektir. Gerekli durumlarda genel kablosuz internet 
(Wi-Fi) erişimi sağlanacaktır. 

●​ Ekipman Sorumluluğu: Organizasyon komitesi temel fiziksel şartları sağlamakla 
yükümlü olup; projelerin çalışması için gereken bilgisayar, özel yazılım, sensör, uzatma 
kablosu veya hassas donanımlar takımların kendi sorumluluğundadır. 

 

9. GENEL KURALLAR, İTİRAZ VE HAKLAR 

●​ Fikrî Mülkiyet: Yarışmaya gönderilen projelerin her türlü fikrî mülkiyet ve patent hakkı 
projeyi geliştiren öğrencilere aittir. Organizasyon komitesi ve paydaş kurumlar, projeleri 
yalnızca etkinlik tanıtımı, sergileme ve reklam amacıyla (yayın, bülten, afiş vb.) bedelsiz 
kullanma hakkına sahiptir. 

●​ Fotoğraf ve Medya İzni: Yarışmaya başvuran öğrenciler ve danışman öğretmenler; etkinlik 
süresince çekilecek fotoğraf, video ve ses kayıtlarının TOKFEST'in tanıtım faaliyetlerinde ve 
sosyal medya mecralarında kullanılmasına muvafakat etmiş sayılır. 

●​ Bilgilendirme ve İtiraz Süreci: Tüm süreç bilgilendirmeleri başvuru formunda belirtilen 
danışman öğretmenin e-posta adresine yapılacaktır. Alınan kararlara itirazlar, sonuçların 
e-posta ile bildirilmesinden/ilan edilmesinden itibaren en geç 3 gün (72 saat) içinde 
organizasyon komitesince duyurulacak olan "Özel İtiraz Formu" üzerinden yapılmalıdır. 

●​ Özgünlük: Fikir, tasarım veya yazılım intihali tespit edilen başvurular elenir. 

10. İLETİŞİM 

Başvuru süreci, yarışma takvimi ve teknik destek için iletişim kanalları: 

●​ E-posta: destek@tokfest.org.tr 
●​ Web Sitesi: tokfest.org.tr 
●​ Sosyal Medya: tokfest60 
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